Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 001/2022/SUASE/SAJU/SESP/MT, DE 19 DE JANEIRO DE 2022.

O Superintendente de Administração Socioeducativa, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado  do II
PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA SELEÇÃO DE AGENTES DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO PARA
ATUAREM NAS OPERAÇÕES SOCIOEDUCATIVAS ESPECIALIZADAS (2022), estando APTOS para o desempenho das
funções especializadas, somente após designação em portaria de habilitação conforme a previsão expressa no edital, os
servidores relacionados abaixo, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CIDADE Resultado Final

1.            Adão Baca Hermoza Cuiabá 80,00

2.            Harley Jorge de Mendonça Luis Cuiabá 80,00

3.            Elizel Alem dos Santos Sinop 80,00

4.            Anderlison Akerley da Silva Cuiabá 78,00

5.            Tony Jackson Silveira de Alcântara Jr Sinop 78,00

6.            Thiago Rocha de Oliveira Rondonópolis 78,00

7.            Alessandro de Freitas Rondonópolis 77,80

8.            Amanda de Arruda Melo Rondonópolis 77,80

9.            Milzideane da Cruz Figueiredo Lucas do Rio Verde 77,50

10.           Helsink Cardoso Ferreira Cuiabá 77,27

11.           Marcelo Almeida Barros Sinop 77,00

12.           Wanderson Abreu Luiz Sinop 76,00

13.           Marcílio Belido dos Santos Rondonópolis 75,50

14.           Wellyngton Figueiredo de Oliveira Barra do Garças 74,80

15.           Reginaldo Moreira Magalhães Cuiabá 74,77

16.           Graciella Oliveira de Souza Cuiabá 72,31

17.           Igor Rodrigues Umbelino Sinop 71,50

18.           Joelson Barbosa Silva Santos Rondonópolis 71,50

19.           Sirlei Alves dos Santos Rondonópolis 71,00

20.           Leandro Rodrigues Carvalho Rondonópolis 71,00

21.           Alex Sandro de Souza Lima Sinop 70,80

22.           Leandro Guimarães Teodoro Barra do Garças 70,77

23.           Antônio José Chaves Cuiabá 70,00

24.           Diego dos Santos Miguel Cuiabá 69,77

25.           Nevyton Antônio Serapião de
Carvalho Sinop 69,50

26.           Leandro de Carvalho Pontes Cáceres 57,00

Cuiabá/MT, 10 de março de 2022.

IBERÊ FERREIRA DA SILVA JUNIOR

Superintendente de Administração Socioeducativa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec8c5f06

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ec8c5f06

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:00:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial